В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

VIII     СЪЕЗД     ПРОФСОЮЗА

18-20 мая 2021
г. Звенигород, Московская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

VIII  Съезда Профсоюза работников РАН

О составе резерва Центрального
совета профсоюза
VIII Съезд профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить резерв Центральный совет Профсоюза работников РАН в следующем составе:

	Фамилия Имя Отчество
	Организация, объединение
выдвинувшие кандидатов
в Резерв центрального совета
Профсоюза работников РАН

	1.
	Воробьев
Максим Сергеевич
	Территориальная профсоюзная организация Томского
научного центра СО РАН
Профсоюза работников РАН

	2.
	Ильина
Анна Александровна

	3.
	Колотков
Геннадий Александрович .

	4.
	Овсянникова
Варвара Сергеевна.

	5.
	Русских
Ирина Владимировна

	6.
	Крылосова
Наталья Юрьевна
	Саратовская территориальная общественная организация Всероссийского Профессионального союза работников Российской академии наук

	7.
	Соболевская
Мария Павловна
	Дальневосточная региональная организация всероссийского Профессионального союза работников Российской академии наук

	8.
	Урюпин
Олег Николаевич.
	Общественная организация Ленинградская межрегиональная организация Профсоюза работников Российской академии наук

	9.
	Фирсов
Александр Григорьевич.

	10.
	Диденкулова
Екатерина Геннадьевна
	Нижегородская региональная (территориальная) организация Профессионального союза работников Российской академии наук

	11.
	Седов
Антон Сергеевич

	12.
	Гафиятов
Рамиль Накипович
	Территориальная профсоюзная организация работников Казанского научного центра Российской Академии наук  Профессионального союза работников

Российской академии наук

	13.
	Сибгатуллин
Тимур Анварович

	14.
	Яцык
Иван Владимирович

	15.
	Герасимова
Юлия Валентиновна
	Объединенная профсоюзная организация работников Красноярского Научного Центра  Сибирского Отделения Российской академии наук

	16.
	Инжеваткин
Евгений Владимирович.

	17.
	Соболевская
Оксана Владимировна
	Объединенный профсоюзный комитет научных учреждений РАН Камчатского края

	18.
	Головин
Денис Алексеевич
	Общественная Новосибирская региональная организация Профсоюза Сибирского отделения
Российской академии наук

	19.
	Горбунов
Федор Константинович

	20.
	Зарубина
Евгения Юрьевна

	21.
	Мозолев

Максим Валерьевич

	22.
	Резник
Александр Владиславович

	23.
	Гусева
Мария Андреевна
	Санкт-Петербургская региональная (территориальная организация Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук

	24.
	Климова
Екатерина Владимировна

	25.
	Синцов
Алексей Николаевич

	26.
	Иванов
Олег Геннадьевич
	Московская
региональная организация Профсоюза работников РАН

	27.
	Рабенок
Евгения Витальевна

	28.
	Топчиева
Анастасия Павловна

	29.
	Криницын
Роман Владимирович
	Общественная организация «Екатеринбургская территориальная организация профсоюза работников Российской академии наук»

	30.
	Бабаев
Василий Михайлович
	г. Казань
	Центральный совет Профсоюза работников РАН по согласованию с территориальными организациями

	31.
	Кадомцева
Марина Евгеньевна
	г. Саратов

	32.
	Каримов
Айбулат Галимьянович.
	г. Уфа

	33.
	Арсеньев
Максим Вячеславович
	г. Нижний Новгород

Председательствующий на VIII
Cъезде профсоюза                                                                   В.П. Калинушкин